
 
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO, KURIAM UŽ 2026 METUS TAIKOMAS 3 PROCENTŲ  

NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. balandžio 25 d. Nr. 1-TS-194 

Anykščiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 16 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi, 

Nekilnojamojo turto, kuris nenaudojamas, neprižiūrimas arba apleistas, nustatymo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. 1-TS-173 ,,Dėl 

2014 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo, nekilnojamojo turto, kuris yra nenaudojamas, 

neprižiūrimas arba apleistas, nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 ir 6 punktais, atsižvelgdama į 

Anykščių savivaldybėje esančio nekilnojamojo turto būklės vertinimo komisijos 2025 m. balandžio 14 

d. posėdžio protokolo Nr. 10-AP-5 siūlymą, Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 27 

d. sprendimo Nr. 1-TS-30 ,,Dėl 2026 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo“ 2 punktą, 

Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a,  

Patvirtinti nekilnojamojo turto, kuriam už 2026 metus taikomas 3 procentų nekilnojamojo turto 

mokesčio tarifas, sąrašą (pridedama). 

    Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai 

(J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Meras                                                                                                             Kęstutis Tubis 

                                                                           

 

 

 

 



                             PATVIRTINTA 

       Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

       2025 m. balandžio 25 d. Nr. 1-TS-194 

 

NEKILNOJAMOJO TURTO, KURIAM UŽ 2026 METUS TAIKOMAS 3 PROCENTŲ 

MOKESČIO TARIFAS, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Pastato, statinio 

adresas, 

paskirtis 

Pastato, 

statinio 

savininkas 

Nekilnojamojo 

turto registro 

numeris 

(unikalus Nr.) 

Pastato techninės 

priežiūros būklė 

Krit

erij

us 

Pastaba 

1. Anykščių r. sav.,  

(duomenys 

neskelbtini) 

Paslaugų 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

3.1 

3.3 

Pastatas-Pieno 

surinkimo 

punktas 

 

 

2. 

  

Anykščių r. sav., 

(duomenys 

neskelbtini) 

Mokslo 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

3.1 

3.3 

Pastatas-

Mokykla 

3. Anykščių r. sav.,  

(duomenys 

neskelbtini) 

Administracinė 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

 

 

3.1 

3.3 

 

 

Administracinis 

pastatas 

 

 

 

4. Anykščių r. sav., 

(duomenys 

neskelbtini) 

Mokslo 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

3.1 

3.3 

 

 

Pastatas-vaikų 

darželis 

5. Anykščių r. sav., 

(duomenys 

neskelbtini) 

Paslaugų 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

 

3.1 

3.3 

 

 

 

Pastatas-pirtis 

6. Anykščių r. sav., 

(duomenys 

neskelbtini) 

Mokslo 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

 

 

3.1 

3.3 

 

 

 

Pastatas-

darželis 

 

 

7. Anykščių r. sav., 

Kavarsko sen., 

Svirnų II k. 

Kita (fermų) 

UAB 

„SINOTA“ 

302770586 

90/33592 

Unikalus Nr. 

3498-4003-

4017 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

3.1 

3.3 

Pastatas-

Kiaulidė 

 

 

 

8. Anykščių r. sav., 

(duomenys 

neskelbtini) 

Mokslo 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

3.1 

3.3 

 

 

Pastatas-

Mokykla 

 



9. Anykščių r. sav., 

Anykščiai, 

Ramybės g. 15-

1 

 

Gydymo 

UAB „Kuršių 

uostas“ 

304841060 

44/2235182 

Unikalus Nr.  

4400-5021-

9838:3005 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

 

3.1 

3.3 

 

 

Negyvenamoji 

patalpa-

gydomasis-

ūkinis skyrius 

 

 

10. Anykščių r. sav., 

Kavarskas, 

Šaltinio g. 3 

 

Gydymo 

 

Specialios 

 

 

Garažų 

 

Gamybos, 

pramonės 

 

MB „Darius 

Janušas 

Group“ 

305599489 

44/556205 

 

 

Unikalus Nr. 

3493-0002-

2011 Unikalus 

Nr. 3493-

0002-2022  

 

Unikalus Nr. 

3493-0002-

2033 Unikalus 

Nr. 3493-

0002-2044 

 

 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

Nenaudojamas, 

apleistas 

3.1 

3.3 

 

 

 

 

 

Pastatas-

Ligoninė 

 

Pastatas-

Dezinfekavimo 

blokas 

Pastatas-

Garažas 

 

Pastatas-

Katilinė 

11.  Anykščių r. sav.,  

(duomenys 

neskelbtini) 

Prekybos 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

3.1 

3.3 

Pastatas-

Parduotuvė 

12. Anykščių r. sav., 

Debeikių sen., 

Aknystų k., 

Lauko g. 2 

Kita (fermų) 

Pagalbinio ūkio 

UAB 

„Asuma“ 

133413954 

90/56 

Unikalus Nr. 

3496-8007-

2019 

Unikalus Nr. 

3496-8007-

2022 Unikalus 

Nr. 

3496-8007-

2036 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

 

3.1 

3.3 

 

Pastatas-Ferma 

 

Pastatas-Ūkinis 

pastatas 

Pastatas-Ūkinis 

pastatas 

13. Anykščių r. sav.,  

(duomenys 

neskelbtini) 

Gamybos, 

pramonės 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

 

 

 

3.3 

 

 

 

 

Pastatas-

Sviesto 

gamykla 

 

 

 

14. Anykščių r. sav.,  

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Mokslo 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

3.1 

3.3 

 

 

Pastatas-

Mokykla 

 

 

 

 

15. Anykščių r. sav., 

Anykščių sen., 

Rubikių k., 

Tuopų g. 1  

Gamybos, 

pramonės 

AB 

,,Anykščių 

kvarcas“ 

154111464 

 

90/32147 

 

 

Unikalus Nr. 

3496-7008-

5013 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

3.1 

3.3 

 

 

 

 

 

Pastatas-

Gamybinis 

korpusas 



 

Gamybos, 

pramonės 

 

Gamybos, 

pramonės 

 

Garažų 

 

Garažų 

 

Garažų 

 

Sandėliavimo 

 

Sandėliavimo 

 

Kita 

 

Sandėliavimo 

 

Sandėliavimo 

 

Sandėliavimo 

 

Gamybos, 

pramonės 

 

Gamybos, 

pramonės 

Unikalus Nr. 

3496-7008-

5035 

Unikalus Nr. 

3496-7008-

5046 

Unikalus Nr.  

3496-7008-

5057 

Unikalus Nr.  

3496-7008-

5068 

Unikalus Nr.  

3496-7008-

5079 

Unikalus Nr.  

3496-7008-

5084 

Unikalus Nr.  

3496-7008-

5098 

Unikalus Nr.  

3496-7008-

5102 

Unikalus Nr.  

3496-7008-

5113 

Unikalus Nr.  

3496-7008-

5124 

Unikalus Nr.  

3496-7008-

5135 

Unikalus Nr.  

3496-7008-

5146 

Unikalus Nr.  

3496-7008-

5024 

Pastatas-

Katilinė 

 

Pastatas-Pirtis-

Kalvė 

Pastatas-

Garažas 

 

Pastatas-

Garažas 

 

Pastatas-

Garažas 

 

Pastatas-

Sandėlis 

 

Pastatas-

Sandėlis 

 

Pastatas-

Siurblinė 

 

Pastatas-

Sandėlis 

 

Pastatas-

Mazuto ūkis 

Pastatas-

Sandėlis 

 

Pastatas-

Transformatori

nė 

Pastatas-

Gamybinis 

korpusas 

16.  Anykščių r. sav.,  

(duomenys 

neskelbtini) 

Prekybos 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

3.1 

3.3 

Pastatas-

valgykla 

17. Anykščiai, 

Vairuotojų g. 4, 

Administracinė 

 

Gamybos, 

pramonės 

Kita 

 

UAB 

„Sakas“ 

300062058 

34/6368 

 

Unikalus Nr. 

3495-0004-

7012 

Unikalus Nr. 

3495-0004-

7030 

Nenaudojamas, 

apleistas  

3.1 

3.3 

 

 

 

 

Pastatas-

Kontora 

 

Pastatas-

Kontrolės 

punktas 



Unikalus Nr. 

3495-0004-

7041 

Pastatas-

Benzino 

kolonėlės 

punktas 

18. Anykščių r. sav., 

Svėdasų sen., 

Vikonių k., 

Klevų g. 2  

 

Administracinė 

 

Kita 

 

Kita 

 

 

Gamybos 

pramonės 

 

Transporto 

 

Gamybos 

pramonės 

 

Kitų pagalbinių 

 

Kitų pagalbinių 

 

Pagalbinio ūkio 

 

Pagalbinio ūkio 

 

Pagalbinio ūkio 

 

AB 

„Anykščių 

kvarcas“ 

154111464 

 

90/48879 

 

 

 

Unikalus Nr. 

3496-2016-

2012 

Unikalus Nr. 

3496-2016-

2123 

Unikalus Nr. 

3496-2016-

2134 

Unikalus Nr. 

3496-2016-

2045 

Unikalus Nr. 

3496-2016-

2056 

Unikalus Nr. 

3496-2016-

2067 

Unikalus Nr. 

3496-2016-

2123 

Unikalus Nr. 

3496-2016-

2134 

Unikalus Nr. 

3496-2016-

2092 

Unikalus Nr. 

3496-2016-

2101 

Unikalus Nr. 

3496-2016-

2112 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

3.1 

3.3 

 

 

 

 

 

 

Administracinis 

pastatas 

Pastatas-

siurblinė 

 

Pastatas-

siurblinė 

 

Pastatas – 

Katilinė 

 

 

Pastatas – 

Garažas 

 

Pastatas – 

mechaninės 

dirbtuvės 

Pastatas – 

Siurblinė 

Pastatas – 

Siurblinė 

Pastatas-Kiemo  

rūsys 

Pastas-Sandėlis 

Pastatas-Kuro 

sandėlis 

19. Anykščiai,  

A. Vienuolio g. 

32B 

Gamybos, 

pramonės 

UAB 

„Fondatum“ 

305454305 

44/724305 

 

Unikalus Nr. 

3496-0007-

9129 

Nenaudojamas, 

apleistas 

3.1 

3.3 

 

 

Pastatas-

Mazuto 

perpumpavimo 

stotis 

20. Anykščių r. sav.,  

(duomenys 

neskelbtini) 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

3.1 

3.3 

Pastatas-Sporto 

salė 

 



Sporto 

21. Anykščiai, 

Vilniaus g. 10 

Gydymo 

 

Gydymo 

 

Gydymo 

 

Gydymo 

 

 

Administracinė 

 

Gydymo 

 

Gydymo 

 

Garažų 

 

Gydymo 

 

UAB ,,ERES 

Optimus“ 

302680338 

90/4374 

Unikalus Nr. 

3493-8007-

0013 

 

3493-8007-

0024 

 

3493-8007-

0046 

 

3493-8007-

0057 

 

 

3493-8007-

0068 

 

3493-8007-

0079 

 

3493-8007-

0080 

 

3493-8007-

0124 

 

3493-8007-

0157 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

 

 

 

3.1 

3.3 

 

 

Pastatas-

Ligoninė 

 

Pastatas-

Ligoninė 

 

Pastatas-

Metodinė 

 

Pastatas-

Tuberkuliozinis 

dispanseris 

Pastatas 

administracinis 

Pastatas-Nervų 

ligų skyrius 

Pastatas-

Ligoninės 

virtuvė 

Pastatas-

Garažas 

 

Pastatas-

Ligoninės 

laboratorija 

22. Anykščių r. sav., 

(duomenys 

neskelbtini) 

Sandėliavimo 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

3.1 

3.3 

 

Pastatas-

Sandėlis  

 

 

23. Anykščiai, 

Ramybės g. 17 

 

Gydymo 

UAB  

„EI 

Solutions“ 

300066245 

44/1101849 

Unikalus Nr. 

4400-1586-

9804 

Nenaudojamas, 

apleistas 

3.1 

3.3 

Pastatas-

Akušerinis-

ginekologinis 

skyrius 

24. Anykščiai, 

A. Baranausko 

a. 7 

 

Prekybos 

 

UAB 

,,Polonezas“ 

134565210 

90/348 

Unikalus Nr. 

3492-2000-

1016 

Nenaudojamas, 

apleistas 

3.1 

3.3 

Pastatas-

Parduotuvė 

25. Anykščiai,  

(duomenys 

neskelbtini) 

Gamybos, 

pramonės 

 

Sandėliavimo  

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

 

 

 

 

3.1 

3.3 

 

 

 

 

 

 

 

Pastatas-Dešrų 

cechas 

 

Pastatas-

Sandėlis 



26. Anykščių r. sav., 

Anykščiai,  

Šaltupio g. 2 

Paslaugų 

 

UAB 

„Polonezas“ 

134565210 

90/78301 

Unikalus Nr. 

3496-3014-

5016 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

3.1 

3.3 

 

Pastatas-

Viešasis 

tualetas 

27. Anykščių r. sav., 

(duomenys 

neskelbtini) 

Kultūros 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

3.1 

3.3 

 

Pastatas-

Kultūros namai 

28. Anykščiai, 

(duomenys 

neskelbtini) 

Gamybos, 

pramonės 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

3.1 

3.3 

 

Pastatas-

Konditerijos 

cechas 

29. Anykščių r. sav., 

Andrioniškio 

sen., Vertimų k. 

7 

Kita (fermų) 

 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

„Vertma“ 

154277824 

44/1261414 

Unikalus Nr. 

3496-5006-

2012 

 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

 

 

 

3.1 

3.3 

 

 

 

Pastatas-

Veršidė 

 

 

 

30. Anykščių r. sav., 

(duomenys 

neskelbtini) 

Gyvenamoji 

(įvairioms 

socialinėms 

grupėms) 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

Nenaudojamas, 

apleistas 

3.1 

3.3 

Pastatas-

Bendrabutis 

31. Anykščių r. sav., 

Svėdasų sen., 

Kunigiškių k., 

Kunigiškių g.6 

Mokslo 

UAB 

„Milenaris 

Group“ 

302459966 

34/14574 

Unikalus Nr. 

3496-4010-

4016 

Nenaudojamas, 

apleistas 

3.1 

3.3 

Pastatas-

Mokykla 

 

_____________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


